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تجلیل 2 مرجع تقلید از 2 هنرمند قرآنی

دو اثر فاخر قرآنی شامل؛ قرآن طلاکوب و قرآن حکاکی شده بر روی استیل، دیروز به رؤیت آیات عظام علوی گرگانی و

صافی گلپایگانی رسید.

اعتدال: دو اثر فاخر قرآنی شامل؛ قرآن طلاکوب و قرآن حکاکی شده بر روی استیل، دیروز به رؤیت آیات عظام علوی گرگانی و
صافی گلپایگانی رسید.

یکی از این آثار فاخر، قرآن حاکی شده بر روی فلز(استیل) بود این قرآن در ابعاد 55 در 155، اثر فریدون عزیزی است که در
طول هشت ماه انجام شده است و یکی دیگر، قرآن کامل در ابعاد 16 در 12 با استفاده از فلز طلا، برلیان و جواهرات که توسط

رائین اکبر خانزاده نگارش شده است.
*آیتاللهالعظمیصافی: تولید آثار هنری قرآنی موجب افزایش رغبت مردم به کلام الهی خواهد شد

آیتاللهالعظمی صافی گلپایگانی در آئین رونمائی از دو اثر قرآنی، اظهار کرد: اینگونه آثار سبب رشد و ترویج قرآن و رغبت
بیشتر مردم به سمت کلام الهی خواهد شد.

آیتاللهالعظمی لطفالله صافی گلپایگانی دیروز 28 شهریور در رونمائی از دو اثر قرآنی که در دفتر ایشان برگزار شد، با تجلیل از
رائین اکبر خانزاده و فریدون عزیزی، گفت: زبان بنده در مقابل چنین اثر عظیمی که کلمات پروردگار را با این زیبائی به تصویر

کشیده قاصر است.
وی اظهار کرد: من نمیتوانم خوشحالی خود را از انتشار این آثار زیبا بیان نکنم، زیرا این اثر هنری بر روی بهترین سخنان یعنی

قرآن انجام شده است.
این مرجع تقلید با بیان اینکه قرآن بزرگترین معجزه پیامبر است تصریح کرد: بالاترین چیزی که در دنیا وجود دارد قرآن است و
همه چیز ما هم از قرآن است و همت بلند این هنرمند نشانهای از تفکر عالی او محسوب میشود که چنین اثری را رقم زده

است.
وی بیان کرد: ما اگر به قرآن متمسک شویم، خیر دنیا و آخرت را خواهیم داشت و اگر درباره آن کوتاهی کنیم، از خیر دو دنیا

محروم میشویم و در هیچ عرصهای موفق نخواهیم بود.
استاد برجسته حوزه علمیه با اشاره به کلمات بزرگان درباره قرآن عنوان کرد: زبان بزرگان تاریخ از توصیف جلالت و عظمت قرآن

کریم قاصر است و هرقدر از این عظمت و بزرگی بگوئیم باز هم کم گفتهایم.
این مرجع تقلید ادامه داد: این گونه آثار سبب رشد و ترویج قرآن و رغبت بیشتر مردم به سمت کلام الهی خواهد شد.

وی تأکید کرد: اگر با خشوع و خضوع در محضر قرآن برویم و از آن کسب فیض کنیم در این صورت باعث آبادانی دنیا و آخرت
ما خواهد شد.

* آیت الله العظمی علوی گرگانی:
هوش جوانان ایرانی

در دنیا ثابت شده است
حضرت آیت الله علوی گرگانی گفتند: جوانان ما از متفکرترین و باهوشترین مردم جهان هستند اگر چه ما

منکر دانشمندان خارجی نیز نیستیم، ولی هوش جوانان ما در دنیا ثابت شده است.
معظم له در مراسم رونمائی از آثار قرآنی گفتند: هنرمندان قرآنی ما نشان دادند که خوشبختانه هنر جوانان ایرانی غیر قابل

توصیف است و هنر جوانان ما فقط در انرژی هسته ای خلاصه نمیشود.
استاد خارج فقه حوزه علمیه قم بیان کردند: جوانان ما از متفکرترین و باهوشترین مردم جهان هستند اگر چه ما منکر

دانشمندان خارجی نیز نیستیم، ولی هوش جوانان ما در دنیا ثابت شده است.
ایشان بیان کردند: خلق چنین آثاری نشان دهند ارادت مردم ما و هنرمندان ما به ساحت قدسی قرآن است، زیرا ما هرچه داریم

از قرآن داریم و خداوند این موهبت و نعمت بزرگ را برای هدایت همه انسانها آفریده است.
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* اشاره به جنایات
رژیم آل سعود در یمن

معظم له با اشاره به جنایات رژیم آل سعود در یمن، گفتند: متأسفانه این رژیم القابی برای خود برگزیده است که در شان آن
القاب رفتار نمیکند؛ آنها خود را خادم حرمین شریفین نامیدهاند، ولی بر خلاف آن خون مسلمانان بیگناه را به زمین میریزند.

ایشان افزودند: آنها به زنان و کودکان و افراد ناتوان نیز رحم نمیکنند؛ روزی است که یک جنگ بین دو گروه است و خود این
مسئله تا حدودی طبیعی است، ولی وقتی که آنها با سلاح مردم بیگناه را میکشند دیگر یک کار غیر انسانی و شنیع است.

حضرت آیت الله علوی گرگانی بیان کردند: انتظار ما این است که همانگونه که آنها این القاب را برای خود برگزیدهاند در حد این
القاب رفتار کنند و دست از ظلم و جنایت علیه این مردم بی گناه بردارند.

ایشان اظهارکردند: امروز همه دنیا اذعان میکند که در حق مردم یمن جنایت میشود و ما امیدواریم روزی این ظلم و جنایت
پایان بپذیرد.
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